
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

N° 
58 
11 

9 
7 

14 
17 
44 
45 
59 
23 
33 
21 
46 
77 

Nombre 
GUILLERMO PONCE  
PABLO VENDRAME  
DIEGO MARTINEZ  
FERNANDO LOMBARDI  
ESTEBAN SOAVE  
RICARDO VANINI (H)  
JOAQUIN HONGN  
PABLO DI NATALE DEL BO  
JOAQUIN DEL PINO (S)  
GABRIEL NEGRETE (S)  
IGNACIO VIDAL  
IGNACIO FRANCO  
ROBERTO GOMEZ (S)  
AGUSTIN MORILLO  

Mejor T° total 
1:46.064 
1:46.245 
1:46.394 
1:46.777 
1:46.853 
1:47.382 
1:47.522 
1:47.723 
1:48.357 
1:49.036 
1:49.146 
1:49.169 
1:49.423 
1:51.279 

En sesión 
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  S A B A D O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
1 E R  E N T R E N A M I E N T O  S A B A D O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  S A B A D O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
1 E R  E N T R E N A M I E N T O  S A B A D O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  S A B A D O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
1 E R  E N T R E N A M I E N T O  S A B A D O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
1 E R  E N T R E N A M I E N T O  S A B A D O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  S A B A D O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
1 E R  E N T R E N A M I E N T O  S A B A D O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
1 E R  E N T R E N A M I E N T O  S A B A D O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  S A B A D O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  S A B A D O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
1 E R  E N T R E N A M I E N T O  S A B A D O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
1 E R  E N T R E N A M I E N T O  S A B A D O  T C  P I S T A  4 0 0 0  

R1. Mejor Tm 
1:46.243 
1:46.245 
1:46.978 
1:46.777 
1:48.057 
1:47.382 
1:47.522 
1:48.731 
1:48.357 
1:49.036 
1:49.147 
1:50.504 
1:49.423 
1:51.279 

R2. Mejor Tm 
1:46.064 
1:47.205 
1:46.394 
1:47.277 
1:46.853 
1:47.784 
1:48.720 
1:47.723 
1:48.412 
1:49.136 
1:49.146 
1:49.169 
1:50.028 
1:51.392 

Make 
TORINO 
FORD FARLAINE 
FORD 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
DODGE 
FORD 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FORD 
FORD 
CHEVROLET 
FORD FARLAINE 

Nat/State 
DEL CAMPILLO 
VILLA DEL TOTORAL 
REALICO 
VILLA CARLOS PAZ 
ALCIRA GIGENA 
AIMOGHASTA 
VILLA DEL ROSARIO 
CANALS 
CORDOBA 
CORONEL MOLDES 
BELL VILLE 
CORDOBA 
CATAMARCA 
CORDOBA 

 

Impresos: 23/3/2024 11:59:50 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

APICER - 1ra FECHA - OSCAR CABALEN 

TC PISTA 4000 

GENERAL DE ENTRENAMIENTOS SABADO TC PISTA 4000 

OSCAR CABALEN 4,045 km 


